JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppenn - fleHb B Mope - dununcoypr - Kactpu - Cobop Ceatoro Neoprusa -
Bpup>xTtayH - CeHT-[I>)XOHC - [leHb B Mope - PopT-Jlopepaenn ¢ 14.12.2026 no

24.12.2026

14.12, NoHepenbHNK dopT-Jlopepnenn

15.12, BTOpHUK

16.12, Cpega

17.12, YeTBepr

18.12, NMNaTHuua

19.12, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

dununcoypr

Kactpm

Cobop CeaTOro
Feoprusa

20.12, BockpeceHbe Bpup>xTtayH

21.12, NMoHepnenbHNK CeHT-[>XXOHC

22.12, BTOpHUK

23.12, Cpepa

24.12, YeTBepr

IeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

dopT-Jlopepaenn

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTue:

08:00

09:00

08:00

07:00

09:30

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

15:30

17:00

18:00

18:00

16:00

17:00



